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KOMUNIKAT 

Z otwartych zawodów o tytuł Hansa Klossa 

Organizator: Małopolskie Stowarzyszenie Strzelców i Kolekcjonerów Militariów 

Strzelnica: Pasternik, Kraków dnia 05.03.2016 roku. 

 

 

 

1. Konkurencja Strzelecka 

Miejsce 
Numer 

Startowy 
Imię i Nazwisko 

Wynik pkt. 

TOR-1 TOR-2 TOR-3 Ogólny 

1 24 Tomasz KUŹNIAK 95 52 117 264 

2 1 Sylwester ŁABUZEK 85 56 114 255 

3 15 Adrian ŚRODOWSKI 88 46 116 250 

4 16 Jacek ŻUCHOWSKI 97 52 98 247 

5 22 Mariusz FITOWSKI 89 46 106 241 

6 28 Łukasz GRZYMALSKI 92 41 97 230 

7 23 Rafał MYNARSKI 86 39 94 219 

8 18 Rafał FRAŃCZAK 65 44 108 217 

9 27 Adam CHMIEL 72 43 100 215 

10 6 Krystian CHMIEL 79 37 97 213 

11 14 Iwona KAMIŃSKA 91 30 90 211 

12 4 Tomasz WĘGRZYN 83 36 91 210 

13 17 Maciej SZAJNERT 81 49 71 201 

14 2 Dawid WĘGLARZ 91 33 73 197 

15 10 Robert BUDKUS 47 56 91 194 

16 12 Mirosław KRÓL 84 41 68 193 

16 21 Ireneusz LEGUTKO 54 38 101 193 

17 5 Lesław ZASTAWNY 69 31 92 192 

18 8 Łukasz CIEŚLIK 53 49 88 190 

19 19 Witold HOMAN 81 26 77 184 

20 13 Łukasz PĘKALA 76 38 49 163 

21 3 Mieczysław ŚWIERK 35 32 86 153 

21 26 Witold RUTKOWSKI 72 29 52 153 

22 7 Grzegorz JANUSZEWSKI 37 24 73 134 

23 11 Andrzej GOJ 55 22 47 124 

24 9 Michał DEKERT 23 15 49 87 

25 20 Radosław BRÓZDA 9 16 31 56 
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2. Quiz ze znajomości serialu „Stawka większa niż życie” 

Miejsce Numer 

Startowy 

Imię i Nazwisko Wynik pkt. 

1 10 Robert BUDKUS 19 

1 11 Andrzej GOJ 19 

1 - Maciej SZATKO 19 

2 16 Jacek ŻUCHOWSKI 17 

3 6 Krystian CHMIEL 13 

3 8 Łukasz CIEŚLIK 13 

4 23 Rafał MYNARSKI 12 

5 12 Mirosław KRÓL 11 

5 5 Lesław ZASTAWNY 11 

6 20 Radosław BRÓZDA 10 

6 14 Iwona KAMIŃSKA 10 

6 21 Ireneusz LEGUTKO 10 

7 7 Grzegorz JANUSZEWSKI 9 

7 1 Sylwester ŁABUZEK 9 

8 28 Łukasz GRZYMALSKI 8 

8 4 Tomasz WĘGRZYN 8 

9 25 Jacek REITER 7 

10 22 Mariusz FITOWSKI 6 

10 2 Dawid WĘGLARZ 6 

 

UWAGA – Niniejszy komunikat nie ma nic wspólnego z komunikatami PZSS wysyłanymi do WPA Policji – ma on tylko charakter 

informacyjny! 

 
 


